
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANCAJA 4 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR
31/12/2006

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 20.975,02 42.173.755,30  42.152.780,28  4,304%1999  15,45 1.383  10,06  15,15 15,56 70  10,06 15,45 1.383  89,798

 17.335,91 55.779.197,48  55.761.861,57  4,325%2000  16,50 1.477  13,30  12,52 16,89 76  13,30 16,50 1.477  77,189

 50.051,36 191.409.858,05  191.359.806,69  4,548%2001  41,36 3.702  45,64  36,15 38,67 174  45,65 41,36 3.702  64,738

 50.091,37 129.985.829,22  129.935.737,85  4,403%2002  26,68 2.388  31,00  36,18 28,89 130  31,00 26,68 2.388  57,694

 8.950 100,00 419.348.640,05100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

 450  138.453,66  8.950 100,00 419.210.186,39100,00

 46.854,60
 0,04

 268.493,63

 307,67
 0,01

 15.704,43

 46.839,13
 0,04

 268.493,63

 4,449%
 4,439%
 3,000%
 6,500%

 66,731
 68,391

04/01/1999
27/05/2002

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Int.: Tipo de interés nominal anual / Int. Rate: Annual nominal interest rate.


